厦门南洋职业学院文件

厦南洋教〔2019〕69号

关于2020年上半年全国计算机等级考试报名的通知

各学院、各班级：

根据教育部考试中心统一部署，2020年3月（58次）全国计算机等级考试（以下简称NCRE）将于3月28—30日举行，考试形式为机考。为切实加强考务管理，严肃考风考纪，确保考试安全顺利进行，现将有关事项通知如下：

本次考试我校考点开考以下四个科目：一级计算机基础及MS Office、二级C语言程序设计、二级Access数据库程序设计、二级MS Office高级应用。

为确保我校考务工作顺利进行，现将有关报名事项通知如下：

一、报名对象：全体在校生（建议未开设计算机基础课程的班级不报本次考试）。
二、报名时间：2019年12月20日-2020年01月20日。

  三、报考费：一级90元/人;二级105元/人。

四、报名办法

（一）网上报名
1.考生于2019年12月20日至2020年01月20日，通过福建省教育考试院官网的“数字服务大厅”的“社会考试”栏目“NCRE考生报名”（直接点击进入网报系统）。

具体报名流程见附件一

（二）注意事项

1.选取考点务必选352215厦门南洋职业学院。

2.报考考试科目不要选错。

3.照片一定要用证件照，不可用生活照、美颜照等。

4.报名信息一定要确认无误再缴费，缴费后信息将不能再更改。

5.只有缴费成功了，才算报名成功。

6.考试时需携带身份证和准考证，缺一不可。

7.建议未开设计算机基础课程的班级不报本次考试。
报名咨询电话：0592-7769188（工作日：上午8:00-11:40，下午14:00-16:40）

附件一：全国计算机等级考试网上报名系统使用说明（考生版）

厦门南洋职业学院教务处
                                   2019年12月20日

厦门南洋职业学院教务处  　　　　　        2019年12月20日印发

附件1：

全国计算机等级考试网上报名系统
使用说明（考生版）
登录福建省教育考试院网站：http://www.eeafj.cn/

右侧“数字服务大厅”—>社会考试—>“全国计算机等级考试考生报名”进行注册登录。

注册ETEST通行证
[image: image1.png]EELF

LOGIN

% S R/

EX- seEEE?

- %0
naralEEEE ]+

       [image: image2.png]ETEST S&TiE

TR ¢

FHS:

=5

A
B RS SRS
2 FBKEHRB-1SH , AUARNEE : 5.

BB ER@AS WS -
AT (TR
[, [
e
=t

1.考生首次登录系统需要注册登录通行证，若考生有通行证账号，可以直接登录。

2.考生点击“用户注册”按钮，根据网页提示，填写电子邮箱，手机号进行注册。

注意：电子邮箱和手机号都是必填项，并且以后可用来找回密码。

考试报名
考生报名时请认真阅读所报考点“考生通告”中的信息。

考生注册完账号以后，需要重新登录福建省教育考试院网站：http://www.eeafj.cn/

右侧“数字服务大厅”—>社会考试—>“全国计算机等级考试考生报名”进行登录报名。

1、填写考生注册的账号和密码进行登录
[image: image3.png]NN emitunsssit

National Computer Rank Examination

n EELF

LOGIN

& S EEF HERS ?
®B8: HEEE?
BIES :

-

COPYRIGHT rh* A RHHIEISE AR £it i All RIGHTS RESERVED
WICPE050310275

2、登录成功后跳转到NCRE考试报名系统首页，点击开始报名
[image: image4.png]2EIENEFREL

National Computer Rank Examination

PROERNCRESRIRZ RS

0 g FRE O TR 01959A2EHEHSRER

® B

ERER
i
RERS

2019598 £EHEHISRE
(Bo)yEEe
FIRE (XLWBTIDKSIHRENKS )

COPYRIGHT : 4 A\RSHIEISEREEAL / All RIGHTS RESERVED
HICPE05031027

3、勾选接受报名协议
[image: image5.png]2155 KRR G Wk 019590 M RISE T

2EITANFEER

BRSHL

1| SEAMSFSREEESES0 . SELARSRTFSESER ATEALEA,
2 T ABRES AR AEH RIS OSSR RER LA,

3 SETAREREFRTNIAGSERRE, TR FENARSRECTERTSAEE
STELURREESTRENERRS,

4 SETAZERNE | ARRE NSRRI A SRR SRR, SE5A
ATEREAREOTECRREENACS FRETAEASS, S SEIARTELE
wFRERRE,

5 BETARRHER. ERANRSLITIANFIENTIERRATER  SRETHEE
FEsTEsEEE,

© BETABRHER. RLEHEAESOTARAIES  EORIESETRORARRSE
SunEEREER SHSTIEESTASSE,

7 BETARRHER. ERAANE . BIRRRETARSRSISASTYS SRR
B ERTRUSRERAATSREERAR  FRECAREIRES,

8 BETARRHER. ERASES  SERRESENE—R, RS RRRRESRIST
=Hae,

9 BETAZRHST. TOmRRS . SRS ASERASEERES,

10 SETAZRHRE  TRATHE  ETHEARERELSTNL  SHEIAREER
=2 sEseEeLTEGER,

R

12 SRERF NS AGEEERATAS RASATHRS  SERRRRSTSS
LESERERE. iR FATARSEE.

13 ST ASRRH ERR SR RSN AECORER | ER TR ARES
M2 REEAmSESCETSEeS SSSE. AN (STNSSIALEND) 5%
sqemm,

14 EEIURIROERSY, . SRRSO ST,

SRR ERFARRERNSIRETESTRS SRS | SNEERERRARE
Azl

4、填写考生证件信息（证件类型和证件号码）
[image: image6.png]AL E: KRR @ U 019F03ASSHENSREL o B

ﬁ 2EHHENFRE

National Computer Rank Examination

1 IHHESRE

a6
(Go)tE

Eem
-EE-

-EesE
FENELSE

(COPYRIGHT 42\ RS HEE R0/ Al IGHTS RESERVED
oSO

5、进入报名报考信息采集页面
[image: image7.png]: KRR @ FX: 0195035 EHENSREL o B

2EIENEFREL

National Computer Rank Examination

FREREEERE

ANEERERA ©

'R, A—sEREE SR,

FER, A ETERSRERT 2 EE— T ES0RE.

FER, STHERERER FARHIEE  TLUESTESRETENE. SESARARENENR  BR—%E
EREESESTREITHE.

EFEENEE . FIROAEE  SEMIRFEENES.

HREREEESEEAAES  REFESRIE. REES BEE WET . PMAGSNBAESTHEN. mBEx, 85
EFEENEE | TARRSNESSFRTESSAEMN | MERIERRE RS,

TERETSSXIES, 2t RE=REH B2t ONESBRERR.

MEAESFECEMNE | WEmETET  SETERMUERhES,

PARERBMRANEAFEN, KT SRERGENHE . BERETRATREBERRRENEM. NESE | Bl
ek,

EHREMER , FERLAUESEN, FEENERE | ETEAAER RS,

#=

e T SHIRER.

]

[image: image8.png]1. FREMSENFENEHEHERDD , FEWR=LRSHERSEN , HARTN RS,

2 . BEFACBHSHRSETEEH S SREHRSTER S LR,

3. BEFARERSHEZHIAGBIHEAT, TR, FEIIAGRFREIRA ERMSHAESNEE
LR EfiEEmEEERas.

4. BEFNIMETE | SEAERENERNRARENAPSEAERIMSKE. FEFASESE
EERENERNRARENAFS  FRIEAAMASE. S0, SEFABNE~ENREERAES.
5. FEFANERFRE , CRESENHATAAHF I BNTEERRENSER , FMBETFEAEEN
EEIEE.

6. FEFAERARE , AESIREESTFEFREHEE , EIBIRPETZIFERAIDSHEIE
ASEER , TS FIERNEESE.

7. BEFAERFRE  @REAVNE , BFMERGEHNEOTSNEESASNEL , FRSTERENH
EURTRHEHENRENSHENRES | FRBEARMEFSE.

8. BEFNERFEE , ERNEET , FERERERFE N, BESAESWETAEHAEREN
BRE.

9. BEFABRFEE , EHBRNE | FEFEERIABRRESEERES. .

S
* I
SBRRERATETE .

FAEESE
6666

R

EEEE

* H4£EH / Date of Birth ©
==} =]

[image: image9.png]==

=7
BERTEE

[image: image10.png](COPYRIGHT : S48 A RAFEEE 251 / Al FIGHTS RESERVED
FcPgOS031027

注意：该页面标记为红色*的都为必填项，班级也必须填写，才能提交成功。选定考点（352215厦门南洋职业学院）、院系、专业、班级、学号、报考科目（一级计算机基础及MS Office、二级C语言程序设计、二级Access数据库程序设计、二级MS Office高级应用）。

6、进入照片信息采集页面
[image: image11.png]@ FX: 2019503FLEMBHSREL ® B

2EIHENEFREL

National Computer Rank Examination

1 BREEXRE

_HEBERER -

« BEEEATARIES , ot EF A AFMERSSESIEHEHR , T8
{EAEER, 2B,

« STHEAVNER : 20KB-200KB.

- HETER 1 PEGHEL , BRES “ipg” .

- EMSEEE  192x144,

- B/ VASKESE 1 48mmx33mm. &K EFERK FEEEE1/10, %
#BET/10, BRBAEL/S , EAES1/10.

- BRNSYER  DemXasR , Boavais.

< E ERERNEREVESR , LEnESESE T

*照片规格：
照片将来用于合格证书，应为考生本人近期正面免冠彩色证件照，不得使用生活照、美颜照。
文件大小要求：20KB-200KB。
文件格式要求：JPEG格式，后缀名为“.jpg”。
成像要求：成像区上部空1/10，头部占7/10，肩部占1/5，左右各空1/10。采集图像大小最小为192*144（高*宽），彩色，成像区大小为48mm*33mm(高*宽)。
背景和色彩要求：白色或浅色背景，黑白或彩色照片。
7、报名信息页面
[image: image12.png]NN e@mitansmsi

EEE222)  National Computer Rank Examination

BEESREEL. BERAHE (14) HEIEHBEWPS OfficeRiFIE2018-12-26 09:56/=H]
wEsl, SRUSEEEE, FREVERNEE |
FERELTRETHHLE , REESE2018-12-26 09:56 SR SHEESHS |

1 BER, BoEsRaE—aEE,

2. BER, BB DESREAT e AR, NEEESI SR, SIESRE ETHE

3. BER, SIHERERE X, SAMEE , TUES I ERRSTRNE, SEsanRTHaNEs B
Fa% EFEESESTESIHE,

4 EEREESEENAESC RECSSESE, BEES BEE ST, PASSHEAESHIN, NS
H EERESTIRSE,

5. FERERIASES. B, RERHRe BEN WeS ERaR,

6. ST, R REEE TR, ERARRRAEAEESRE , SHNRRN , S
RS I, BENEREMR SRR,

7. S, REERRERS , WARNHENRIRS "B, DERERSS SR AR
BN, NEERRDR FE | BEEEES B 0, STEIRE. TR , SEe

8. WE—AESFEEENNE , NERETET , SETAEREEEES,

9. PABSHENR SIS, R  SLERGEIEE RIS TRRERISE, IS
2. EBISRETESEE,

10, MBEEHEAS , T A RRS SRR,

11 ERE  BEALEEE. ROTERERE SR ARERE,

12, EEEESURETESRENE  METRSF R TS | SRS L.

[image: image13.png]SETEEENAR. BEEEASER. SRETITAE. DRTIN, SEul. AUSNETHEaEES

*ft.

IREDA

=

e
HEHR

=)
B
s
[

=T

3
23

samERE || EEAES

EEEREIEETE

19381226
EFRAR
Ei)

3333
=R
R B

[image: image14.png]

8、考生支付
点击“支付”按钮，
[image: image15.png]aff

!

e
1: B ENE , RESNFERSESIESHE  WATZR , BRI |
2: siEnE , RESEEERY  WAKTHENEIRSS BN REXIRSS BN ARFLHEERER

n
3 : 3HN9ANCREEHIKESE , AIETRISEBEMPIAIIGIES , i#5iEXThttp//ncre.neea.edu.cn.
wE
IEESE E
BEER 5

NFE
(14) HEHEERWPS Officert
&t ¥

Oaie , FRetmesE I AEERBEEETER.

确认报考信息，勾选确认个人信息及报考信息无误。
[image: image16.png]1: EEEEHTAEE , BERNAEREESNRENE , WAKIRRE , BitiTh b !

2: GBANE , FREEESRS , WAXNHBENXIRSH BXf" |, AEXIRSH "BXf" IR5zHBBRER
n

3 : 3HM9ANCRES IS , AlETSISEBERPIAIRGIES , i#5EXThttpy//ncre.neea.edu.cn.

x

. 9) EELEHTEEN , RERRIFTEE

S BESMESHE , WADZE , Bt
- EoTE o

(14) 1%

BE

M@, EECRESE IAEERBEERTR.

-

点击“确定”按钮：
[image: image17.png]@ BEBZRPON LZWFE

EfIAE ESARNCRERES
FfIHRE ZEMENSRER EENE
B NEEA ID

EESAGE >

EznsE

OFEas —mm

i | ALL N ONE NET

MR (RERTEA

选择支付方式进行支付即可。
到此，考生已完成报名。
转入